
如水会清和

如水会員向け
葬祭サービスのご案内

●ご相談は24時間体制。夜間も迅速に対応いたします。
●会員のご家族を含め、会員価格で承ります。

如水会では、会員の皆様の価値
観の多様化、ニーズの変化にあ
わせさまざまな知識・サービス
の提供を行っております。
「如水会清和」がもつ、専門的で
豊富な知識やノウハウ、低廉で
質の高いサービスをぜひご利
用ください。

会員の方が葬儀をお申し込みの場合、葬儀基本料金より30%割引にて
提供いたします。
※密葬・家族葬から社葬・お別れの会まで、さまざまなプランに対応します。
※プランにより割引率が異なる場合があります。

特 典
1

葬儀基本料金（祭壇・棺）
30%OFF

豊富な品揃えの中から、ご希望の供養品を格安にて
ご提供いたします。
割引率は供養品により異なります。
※当社指定商品に限定させて頂きます。

特 典
2

供養品（仏壇・仏具・位牌等）
20～40%OFF

如水会清和は、如水会員向けに葬祭サービスをご提供するため理事会の承認を得て平成１７年に発足し、これまで
如水会員の葬儀・お別れ会を数多く企画・運営して参りました。葬儀に関するお悩みや不安を解消するため電話
相談や事前相談によりご葬儀の後までをトータルでサポートいたしております。
ぜひ如水会清和のサービスをお気軽にご利用ください。

大切な人とのお別れの時間を、それぞれのご希望に添ったスタイルで行って
いただくため 、会員特別プランをご用意してご相談を承っております。

■ 如水会清和では以下のようなサービスを提供しております。

■ ご相談・ご依頼は下記フリーダイヤルでお受けしております。

0120-184-45424時間対応
ご相談窓口 

http://www.josuikai-seiwa.com

info@josuikai-seiwa.sakura.ne.jp

■ホームページ・メールからも受け付けております。

メールアドレス

都内・近県でのご葬儀

如水会清和　葬儀・供養品お申込特典

これまで如水会理事長のお別れ会をはじめ、多くの会員のご葬儀を企画・運営しております。

よき友とのお別れを、ともに学んだこの場所で …如水会館で行う
「お別れの会」「偲ぶ会」も如水会清和までご相談ください。

如水会館でのお別れの会

サービスエリア

埼玉

千葉
神奈川

東京

事前の相談から葬儀後のサポートまで

密　　葬 家　族　葬 一　般　葬 お別れの会

如水会事務局長　関 統造

無料

都内を中心に、近県（神奈川・千葉・埼玉）での
ご葬儀にも対応します。ご不明な点は、下記
フリーダイヤルまでお問い合わせください。



葬儀に関わるどのような不安や疑問も
まずは如水会清和にお電話ください

0120-184-454

■ 如水会清和 ご利用方法　

具体的なご葬儀・お別れの会のご依頼だけでなく、遺言・相続、法要、墓地・墓石、
仏壇・仏具、遺品整理 など、さまざまなご相談に経験豊富な担当者が応じています。

葬儀以外にも、関連した各種ご相談を承っております。

将来のために
葬儀についての情報を
知っておきたい Ａさん

いますぐ相談して
具体的な見積や
手配をご希望のＢさん

ホームページからのご相談 http://www.josuikai-seiwa.com
メールでのお申し込み info@josuikai-seiwa.sakura.ne.jp

「遺言書キット」を差し上げます
 ご予約のうえ事前相談をされた方に

自筆証書遺言の作成をサポート
するキットを差し上げています。
(コクヨ製）

「葬儀お役立ちセット」を同封します
資料請求を頂いた方に

今話題のエンディングノートや
もしもの時に役立つ「葬儀のこころえ」
などがまとまった便利なセットです。

〈ご相談の内容に合わせて以下のサービスをご案内いたします〉

葬祭コーディネーターによる
事前相談（対面）1

詳しい資料の郵送サービス2

●自宅や如水会館など、ご希望の
　場所まで担当者が伺います。
●事前相談の利用は無料です。
   （葬儀の契約ではありません）

葬儀に関して役立つ資料を各種ご用意しております。
都内近郊での葬儀や如水会館でのお別れ会について、
費用や段取りを詳しい資料で確認することができます。

具体的なご希望をおうかがいしてから、必要に応じてお見積書を作成します

当サービスは如水会員・家族の方がどなたでもご利用いただけます。葬儀のことならどんなことでもご相談ください。

予約制 無料

無料

24時間対応
年中無休


